Avenida Lindolfo Monteiro, 911, Mezanino – Bairro de Fátima. Teresina-PI. Telefone: 3216-4550. Ramais: 511/586

E-mail: caocrim@mppi.mp.br

Ofício Circular Nº 01/2019-CAOCRIM                           Teresina, 18 de fevereiro de 2019.

Senhores(as) Promotores(as),

Cumprimentando-os(as), cordialmente, enviamos, anexo, a terceira edição da

revista A visão do Ministério Público sobre o sistema prisional brasileiro, lançada pela

Comissão do Sistema Prisional, Controle Externo da Atividade Policial e Segurança Pública

(CSP).

Atenciosamente,

Sinobilino Pinheiro da Silva Júnior

Promotor de Justiça-PI

Coordenador do CAOCRIM-PI